２０２３年３月１４日

お客様各位

株式会社阪急阪神百貨店

ペルソナカード・博多阪急エメラルドカード 電話決済サービス終了のお知らせ

  平素は、格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

  このたび、皆様にご愛顧いただいておりました『ペルソナカード・博多阪急エメラルドカー

ド電話決済サービス』を、来年（２０２４年）３月３１日をもちまして、終了することといた

しました。

今後は、電話決済に代わるサービスとして阪急百貨店・阪神百貨店のリモートショッピング

サービス「Ｒｅｍｏ Ｏｒｄｅｒ（リモオーダー）」をご利用頂きますようお願いいたします。

今後とも変わらぬお引き立てを賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

【電話決済サービス終了日】：２０２４年３月３１日

【対象店舗】

阪急うめだ本店・阪急メンズ大阪・西宮阪急・神戸阪急・博多阪急・阪急メンズ東京

阪神梅田本店

【電話決済サービス終了及びリモオーダーに関するお問い合わせ】

リモオーダーお問い合わせセンター

０１２０ー４００－８７８

受付時間午前１０時～午後６時

【ペルソナカード・博多阪急エメラルドカードに関するお問い合わせ】

ペルソナサービスデスク

０５７０ー５５０－８７０

受付時間：午前９時３０分～午後６時 土日祝・年末年始休み